М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2006 Магадан № 215-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 16 июня 2005 г. № 113-па

 В целях осуществления мероприятий, связанных с проведением

ежегодной оздоровительной кампании среди детей и подростков в

Магаданской области администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Магаданской области от 16 июня 2005 г. № 113-па "Об утверждении Порядка

финансирования и расходования средств, выделяемых из областного бюджета

на мероприятия по организации оздоровительной кампании среди детей и

подростков в Магаданской области":

 1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

 "В целях организации обеспечения отдыха и оздоровления детей в

летний период, администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:".

 1.2. В подпункте 2.1.3 пункта 2.1 Порядка, утвержденного

вышеназванным постановлением слова "На дотирование питания" заменить

словами "На полную или частичную оплату питания детей".

 1.3. Пункт 3.1. Порядка изложить в следующей редакции:

 2

 "3.1. Департамент финансов администрации области выделяет

денежные средства органам исполнительной власти области, участвующим в

реализации ежегодных мероприятий по оздоровительной кампании среди

детей и подростков в Магаданской области, в пределах, предусмотренных

законом Магаданской области об областном бюджете на очередной

финансовый год.".

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Магаданской области

Н.Дудов